Consejerfa de JUNTA DE EXTREMADURA

Infraestructuras, Transporte y Vivienda

Direccion General de Movilidad y Transportes

Avenida de las Comunidades, s/n
06800 MERIDA
http://www.juntaex.es

Teléfono: 924 33 20 00

RESOLUCION DE LA DIREQCIC)N GENERAL DE TRANSPORTE, POR LA QUE SE
HACE PUBLICA LA RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A LAS
PRUEBAS PARA LA OBTENCION DEL CERTIFICADO DE COMPETENCIA
PROFESIONAL PARA EL EJERCICIO DE LA PROFESION DE TRANSPORTISTA POR
CARRETERA, EN LA COMUNIDAD AUTONOMA DE EXTREMADURA.

De acuerdo con la Orden de 22 de abril de 2024, publicada en el Diario Oficial de
Extremadura, n°. 82, de 29 de abril de 2024, por la que se convocan, en el ambito de la
Comunidad Auténoma de Extremadura, examenes destinados a la obtencion del
certificado de competencia profesional para el ejercicio de la profesion de transportista
por carretera, esta Direccion General ha resuelto:

PRIMERO.- Hacer publica la relacién provisional de aspirantes admitidos y excluidos en
la siguiente pagina Web de la Junta de Extremadura en Internet, de la solicitudes
presentadas hasta la fecha 30 de junio de 2024.

https://www.juntaex.es/w/5719

SEGUNDO.- Otorgar un plazo de 10 dias habiles, a partir de la publicacion de esta
resolucién, para que los aspirantes excluidos puedan presentar los documentos y
reclamaciones que estimen pertinentes.

En Mérida, a fecha de la firma electrénica

EL D]RECTOR’GENERAL DE MOVILIDAD Y TRANSPORTES

Fldo.‘: Cristébal Maza Olivera
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L
Consejeria de JUNTA DE EXTREMADURA -

Infraestructuras, Transporte y Vivienda

Direccion General de Movilidad y Transportes
Avenida de las Comunidades, s/n
06800 MERIDA

htep://www.juntaex.es

Teléfono: 924 33 20 00

SOLICITUDES ADMITIDAS A EXAMEN

MODALIDAD MERCANCIAS
N° Instancia Apellido vy nombre DNI
191 Adame Cuecas, Antonio Javier 8005%***X
194 Anaya Garcia, Erika 7613***Z
162 Arévalo Carrasco, Pedro Angel H20@meery
175 Cafnamero Sanchez, Jaime 2897***S
168 Cebada Alves, Luis 7607\
180 Clemente Manzano, Susana 7613
193 Cobos Pelaz, Pedro Pablo 7613****L
75 Collazo Diaz, Sandra 7603****p
203 - Cordero Serrano, Beatriz 7603****R
112 Cortés Dominguez, Silvia 8007****X
154 Cotrina Hidalgo, Susana 0705****N
195 Curiel Jiménez, Tania 4513**R
119 De la Villa Fernandez, Andrés 7626****D
114 De Sande Manzano, Luis Alberto 7612°**E
34 Diez Mufioz, Angel Gabriel 4440***p
96 Diez Rosello, Angela 0705****p
183 Garcia Dillana, Paola 4513 T
189 Garcia Dominguez, José Maria 8008****F
185 Garcia Duran, José Antonio 0889****Y
201 Garcia Nufez, José Miguel 7607***F
92 Garcia Pacheco, José Luis 0921***S
146 Garcia Pacheco, Laura 0921****7
129 Garro Gutiérrez, Jorge Maria 3058****P
152 Gil Garcia, Juan Jesus A477**G
186 Gonzalez Duran, Maria Esperanza 7605****P
173 — Gonzalez Jiménez, Antonio 0917***D
177 Gonzalez Méndez, Jesus 7611****B
179 Hejjaji Moumen,Sokayna 4936****J
104 Hejjaji Moumen, Souhail 4936%***G
63 Herrera Delgado, M? Dolores 2897*FF*H.o
55 Ibaldi, Natalia Soledad Y016 X
116 Landero Tarrat, Alvaro 8010 TS0 oy
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115
181
184
48

182
156
200
169
164
192
120
143
107
106
196
113
166
167
190
165
176
178
172
98

188

Larrasa Araujo, Celia

Leal Plata, Natalia

Lépez Zuazo Nogales, Luis
Martin Diaz, José Antonio
Montero Ballesteros, Javier
Movilla Porras, Raquel Maria
Naranjo Carranco, Juan Enrique
Pampano Cano, Elena

Penis Garcia, Jesus

Pérez Garcia, Miguel

Piriz Quintas, M? Nieves
Quijada Iglesias, Nuria
Riolobos Izquierdo, Alvaro
Riolobos Izquierdo, Lidia
Riolobos Serrano, Carlos
Rodriguez Chaves, Lourdes
Rodriguez Collado, Pablo
Rodriguez Manchon, Mercedes
Rodriguez Morales, Adrian
Ruiz Palma, Javier

Sanchez Collado, Ana Isabel
Sanchez Villar, Marco Antonio
Tabares Camello, Natalia
Tovar Martin, Maria

MODALIDAD: VIAJEROS

Indias Alvarez, Cristian

8009***N
8008***C
0837***D
8023****C
4587 X
7611776
0888***L
Q705
8008™**K
4587"*Q
8005****F
7612™Q
4513***H
4513***L
M7777Q
8006***A
0837 A
4555***Z
2053****M
0920™***Y
0920***K
0920™***Y
7607***W
4440 W
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SOLICITUDES NO ADMITIDAS

A EXAMEN
N° de Instancia Apellidos y nombre Dni/motivos
157 Torrado Cardeno, José Manuel 0888 ***
No aporta Titulacion
No sefiala modalidad acceso
170 Barragan Merchan, Sergio 447 8% P
No aporta Titulacion
171 Barrantes Carmona, Sergio 0836****H
No aporta Titulacién
160 Caballero Romero, Lucia 0889****T
No aporta Titulacion
199 Dante Nurez, Luis Miguel BATIHA
No aporta Titulacién
71 Jimeno Rodriguez, Anabel 8005****N
No aporta Titulacion i
24 Lopez Gallardo, Sonia 7930***F
No acredita -
residencia en Extremadura
103 Margullén Merchan, Guadalupe 8023****Z
No aporta Titulacién
202 Marquez Cerro, Luis 0920****A
No aporta Titulacidon
198 Milla Corrales, Rocio T717****K
No aporta Titulacion
187 Reyes Ortega, Maria del Carme 3096™***Y
No aporta Titulacion
142 Rodriguez Pérez, M? Carmen 0921****F _Turas, 7
No acredita residencia en .
Extremadura DR
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32

197

174

Serrano Marfero, Rebeca

Vizuete Sanchez, Dolores

De Finibus Flores Padilla, Patricia

7626%A

No aporta Titulacion

No acredita residencia en
Extremadura

8005™*N
No aporta Titulacién

8007****B
No aporta Titulacion

4
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