JUNTA DE EXTREMADURA

Consejería de Infraestructuras, Transporte y Vivienda

Dirección General de Movilidad y Transportes

Avenida de las Comunidades, s/n 06800 MÉRIDA http://www.juntaex.es

Teléfono: 924 33 20 00

RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE TRANSPORTE, POR LA QUE SE HACE PUBLICA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A LAS PRUEBAS PARA LA OBTENCIÓN DEL CERTIFICADO DE COMPETENCIA PROFESIONAL PARA EL EJERCICIO DE LA PROFESIÓN DE TRANSPORTISTA POR CARRETERA, EN LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE EXTREMADURA.

De acuerdo con la Orden de 22 de abril de 2024, publicada en el Diario Oficial de Extremadura, nº. 82, de 29 de abril de 2024, por la que se convocan, en el ámbito de la Comunidad Autónoma de Extremadura, exámenes destinados a la obtención del certificado de competencia profesional para el ejercicio de la profesión de transportista por carretera, esta Dirección General ha resuelto:

PRIMERO.- Hacer pública la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos en la siguiente página Web de la Junta de Extremadura en Internet, de la solicitudes presentadas <u>hasta la fecha 30 de junio de 2024.</u>

https://www.juntaex.es/w/5719

SEGUNDO.- Otorgar un plazo de 10 días hábiles, a partir de la publicación de esta resolución, para que los aspirantes excluidos puedan presentar los documentos y reclamaciones que estimen pertinentes.

En Mérida, a fecha de la firma electrónica

EL DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD Y TRANSPORTES

Edoute Cristóbal Maza Olivera

Csv:	FDJEX4EPLEAHE9JHCDBNY8VUYS4HAD	Fecha	16/07/2024 08:48:04
Firmado Por	CRISTOBAL MAZA OLIVERA - El Direct. Gral. De Movilidad Y Transpor		
Url De Verificación	https://sede.gobex.es/SEDE/csv/codSeguroVerificacion.jsf	Página	1/5



Consejería de Infraestructuras, Transporte y Vivienda

Dirección General de Movilidad y Transportes

Avenida de las Comunidades, s/n 06800 MÉRIDA http://www.juntaex.es

Teléfono: 924 33 20 00

SOLICITUDES ADMITIDAS A EXAMEN MODALIDAD MERCANCIAS

Nº Instancia	Apellido y nombre	DNI
191	Adame Cuecas, Antonio Javier	8005***X
194	Anaya García, Erika	7613***Z
162	Arévalo Carrasco, Pedro Ángel	5296****Y
175	Cañamero Sánchez, Jaime	2897****S
168	Cebada Alves, Luis	7607****V
180	Clemente Manzano, Susana	7613****J
193	Cobos Pelaz, Pedro Pablo	7613****L
75	Collazo Diaz, Sandra	7603****P
203	Cordero Serrano, Beatriz	7603****R
112	Cortés Domínguez, Silvia	8007***X
154	Cotrina Hidalgo, Susana	0705****N
195	Curiel Jiménez, Tania	4513****R
119	De la Villa Fernández, Andrés	7626****D
114	De Sande Manzano, Luis Alberto	7612***E
34	Diez Muñoz, Ángel Gabriel	4440***P
96	Diez Rosello, Angela	0705****P
183	García Dillana, Paola	4513***T
189	García Domínguez, José Maria	8008***F
185	García Duran, José Antonio	0889***Y
201	García Núñez, José Miguel	7607***F
92	García Pacheco, José Luis	0921****S
146	García Pacheco, Laura	0921****Z
129	Garro Gutiérrez, Jorge Maria	3058****P
152	Gil García, Juan Jesús	4477***G
186	Gonzalez Duran, Maria Esperanza	7605***P
173	Gonzalez Jiménez, Antonio	0917***D
177	Gonzalez Méndez, Jesús	7611****B
179	Hejjaji Moumen,Sokayna	4936****J
104	Hejjaji Moumen, Souhail	4936****G
63	Herrera Delgado, Mª Dolores	2897****Huctures, 7
55	Ibaldi, Natalia Soledad	Y016****X
116	Landero Tarrat, Álvaro	8010****Q DIRECTO
	3	MOVILIDAD 1
		South TRANSPURIE
		The state of the s

Csv:	FDJEX4EPLEAHE9JHCDBNY8VUYS4HAD	Fecha	16/07/2024 08:48:04
Firmado Por	CRISTOBAL MAZA OLIVERA - El Direct. Gral. De Movilidad Y Transpor		
Url De Verificación	https://sede.gobex.es/SEDE/csv/codSeguroVerificacion.jsf	Página	2/5



115	Larrasa Araujo, Celia	8009****N
181	Leal Plata, Natalia	8008****C
184	López Zuazo Nogales, Luis	0837***D
48	Martin Diaz, José Antonio	8023****C
182	Montero Ballesteros, Javier	4587***X
156	Movilla Porras, Raquel Maria	7611****G
200	Naranjo Carranco, Juan Enrique	0888****L
169	Pampano Cano, Elena	0705****T
164	Penis García, Jesús	8008****K
192	Pérez García, Miguel	4587****Q
120	Piriz Quintas, M ^a Nieves	8005****F
143	 Quijada Iglesias, Nuria	7612****Q
		4513****H
107	Riolobos Izquierdo, Álvaro	
106	Riolobos Izquierdo, Lidia	4513****L
196	Riolobos Serrano, Carlos	1177****Q
113	Rodríguez Chaves, Lourdes	8006****A
166	Rodríguez Collado, Pablo	0837****A
167	Rodríguez Manchón, Mercedes	4555****Z
190	Rodríguez Morales, Adrián	2053****M
165	Ruiz Palma, Javier	0920****Y
176	Sánchez Collado, Ana Isabel	0920****K
178	Sánchez Villar, Marco Antonio	0920****Y
172	Tabares Camello, Natalia	7607****W
98	Tovar Martin, Maria	4440****W
50	to the tries of th	

MODALIDAD: VIAJEROS

188 Indias Álvarez, Cristian



Csv:	FDJEX4EPLEAHE9JHCDBNY8VUYS4HAD	Fecha	16/07/2024 08:48:04
Firmado Por	CRISTOBAL MAZA OLIVERA - El Direct. Gral. De Movilidad Y Transpor		
Url De Verificación	https://sede.gobex.es/SEDE/csv/codSeguroVerificacion.jsf	Página	3/5



SOLICITUDES NO ADMITIDAS A EXAMEN

Nº de Instancia	Apellidos y nombre	Dni/motivos
157	Torrado Cardeno, José Manuel	0888**** No aporta Titulación No señala modalidad acces
170	Barragán Merchán, Sergio	4478****P No aporta Titulación
171	Barrantes Carmona, Sergio	0836****H No aporta Titulación
160	Caballero Romero, Lucia	0889****T No aporta Titulación
199	Dante Núñez, Luis Miguel	5373****A No aporta Titulación
71	Jimeno Rodríguez, Anabel	8005****N No aporta Titulación
24	López Gallardo, Sonia	7930****F No acredita residencia en Extremadura
103	Margullón Merchán, Guadalupe	8023****Z No aporta Titulación
202	Márquez Cerro, Luis	0920****A No aporta Titulación
198	Milla Corrales, Rocio	7717****K No aporta Titulación
187	Reyes Ortega, Maria del Carme	3096****Y No aporta Titulación
142	Rodríguez Pérez, Mª Carmen	0921****F No acredita residencia en Extremadura

Csv:	FDJEX4EPLEAHE9JHCDBNY8VUYS4HAD	Fecha	16/07/2024 08:48:04
Firmado Por	CRISTOBAL MAZA OLIVERA - El Direct. Gral. De Movilidad Y Transpor		
Url De Verificación	https://sede.gobex.es/SEDE/csv/codSeguroVerificacion.jsf	Página	4/5



3

32	Serrano Mañero, Rebeca	7626****A No aporta Titulación No acredita residencia en Extremadura
197	Vizuete Sánchez, Dolores	8005****N No aporta Titulación
174	De Finibus Flores Padilla, Patricia	8007****B No aporta Titulación Conema De MOVERDAD Y TRABERDADOS

Csv:	FDJEX4EPLEAHE9JHCDBNY8VUYS4HAD	Fecha	16/07/2024 08:48:04
Firmado Por	CRISTOBAL MAZA OLIVERA - El Direct. Gral. De Movilidad Y Transpor		
Url De Verificación	https://sede.gobex.es/SEDE/csv/codSeguroVerificacion.jsf	Página	5/5

